CIENTE
.;onatou do expediente da Sessão
da Dia c_11,_/ 	0201 )-

CLÁUDIA BAT A G RIO MENDONÇA
(Clau inha)

- Vereadora 2°,  Secretária -
,e.SPACHO

paraS2 ,

s Bru 	t.
PRE NTE
C. M. S. P. A.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525
GABINETE DA VEREADORA 2° SECRETÁRIA CLAUDINHA

INDICAÇÃO N° 420 , DE 12 DE JUNHO DE 2017.

0 vereador subscrito, com assento na Bancada do PTB, desta Casa
Legislativa, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe,
INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASI1UE CHUMBINHO DOS
SANTOS — Prefeito Municipal de São Pedra da Aldeia, que interceda junto a
Secretaria Competente pela implantação de lixeiras a cada 500 (quinhentos)
metros no centro e demais bairros do Município.

(--
Considerando 	indi§Eutível conteúdo meritório da proposição

para proporcionar melhoiias . :no sistema :de lirnp -e-Za desta cidade, evitando que o
lixo seja acumulado no chão ocasionando sujeira, entupimento dos bueiros. Tenho
certeza de que contarei com o apoio de todos os parlamentares desta Casa.

tiY :711
1J+ I 	 r 	sz--)

Sala das Sessões, 12 de Junho def.2017.-'1
I 	I' 	".'"; 	 - \ 	 I